
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я                       

 

від  27 березня 2018 року        № 516 

 

Про розгляд заяви гр. _______________ 

 

Розглянувши звернення  та подані документи гр._________________,         

жительки м. Бережани, вул. С. Бандери, ____ від 21.03.2018 р., враховуючи 

рішення сесії Бережанської міської ради від 21.07.2010 р. № 1100 «Про зняття з 

балансу багатоквартирного будинку», керуючись Житловим кодексом України , 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» 

(Тлумачення від 09.11.2011 р.), ст. 29, ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1.  Відмовити гр.______________ , жительці м. Бережани,    вул. С.Бандери, 

_____  у надані дозволу на приватизацію житлової квартири № __ по              

вул. С.Бандери, ____ в м. Бережани, оскільки дана квартира не перебуває на 

балансі Бережанського міського комунального підприємства «Господар» та не є 

комунальною власністю територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники та 

Рай.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступнику міського голови Адамовича П.П. 

 

Міський голова                                                                          В.Я. МУЗИЧКА 
 

        Загнійна І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


